
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27. aprīlī                                                                      Nr. 198 

     (protokols Nr.10, 28.§.) 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 27.aprīlī apstiprināja uzņēmējdarbības ideju 

konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumu. Konkursa mērķis – sniegt atbalstu Smiltenes 

novada uzņēmumu un fizisko personu projektiem, kas tiek realizēti Smiltenes novadā un kuru rezultātā 

tiek radīti jauni produkti un pakalpojumi vai tiek radītas jaunas darbavietas. Atbilstoši nolikuma 

8.punktam paziņojumu par Konkursa izsludināšanu Smiltenes novada pašvaldība publicē pašvaldības 

bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv. 

Ņemot vērā augstākminēto, 2022.gada 27.aprīļa uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” nolikuma 8.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 20.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.6 ) un, pamatojoties 

uz  likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam rīcības virzienu RV9 

“Uzņēmējdarbības atbalsts” un uzdevumu U36 “Attīstīt uzņēmējdarbības vides atbalsta pasākumus” 

atklāti balsojot ar 10 balsīm "PAR" - (Edgars Avotiņš, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Inga 

Ērgle, Toms Markss, Otārs Putrālis, Ervīns Labanovskis, Ainārs Mežulis, Jānis Āboliņš, Astrīda 

Harju), "PRET" – nav, "ATTURAS – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2022. gada 31. maijam, plkst. 17.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, 

pašvaldības sociālajos tīkos, pašvaldības bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada 

Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas priekšsēdētājs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/
http://www.smiltenesnovads.lv/

